EDITAL Nº 05/2022 – RETIFICAÇÃO 03

HOMOLOGAÇÃO PARCIAL DE PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE

ALUNOS EM CURSO DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL –  CURSO BÁSICO EM

INSTRUMENTO MUSICAL - PROGRAMA REDE DE ORQUESTRA JOVEM DE

 GOIÁS - EFG - JOSÉ LUIZ BITTENCOURT - UDEPI BELA VISTA DE GOIÁS - GO

A Secretaria de Estado de Desenvolvimento e Inovação, a Escola do Futuro do Estado

de Goiás José Luiz Bittencourt e o Centro de Educação, Trabalho e Tecnologia

(CETT/UFG) torna público resultado dos candidatos com inscrição homologada em

Processo Seletivo de Alunos, destinado ao preenchimento de vagas para cursos de

Qualificação profissional, conforme discriminado a seguir.

CURSO: VIOLÃO – A partir de 8 anos - Vespertino

Nº

NOME DO CANDIDATO

SITUAÇÃO
MOTIVO DA NÃO

HOMOLOGAÇÃO

1 VICKTORYA LIMA QUEIROZ HOMOLOGADO

2 YZE KELLY BARBOSA DE SOUSA HOMOLOGADO

3 REBEKA PEREIRA ALVES HOMOLOGADO

4 ELIANE ALVES DE DEUS DA SILVA HOMOLOGADO

5 MARIA RITA FALEIRO ALVES HOMOLOGADO

CURSO: OFICINA DE CORDAS FRICCIONADAS – A

partir de 8 anos – Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO DA NÃO

         HOMOLOGAÇÃO

1 GISLANY DA COSTA GOMES HOMOLOGADO

2 ANA JÚLIA ALVES SANTANA HOMOLOGADO

3 GEOVANA FALEIRO VILELA HOMOLOGADO

4 JAMILLY DA SILVA DINIZ HOMOLOGADO

5 MARIANA TELES RABELO DE SOUZA HOMOLOGADO

6 ISABELLA LOPES ANDRADE HOMOLOGADO

CURSO: FLAUTA DOCE- A partir de 8 anos - Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO DA NÃO

         HOMOLOGAÇÃO

1 GUSTAVO ALVES MARTINS HOMOLOGADO

2 HAMYLLA GUIMARÃES LELLIS HOMOLOGADO

3 GEOVANNA VITÓRIA KAMENACH DE

SOUZA

HOMOLOGADO

CURSO: VIOLINO - A partir de 8 anos - Vespertino

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO MOTIVO DA NÃO

         HOMOLOGAÇÃO

1 DAVI ROCHA GONÇALVES HOMOLOGADO

2 EZEQUIEL RAFAEL DOS SANTOS

BALSANULFO

NÃO

HOMOLOGADO

Não atente ao critério de

faixa etaria

3 MIGUEL RAFAEL DOS SANTOS

BALSANULFO

HOMOLOGADO

4 ABNER FERREIRA VEDRONE HOMOLOGADO

5 KELLY KEITHY NARCISO FERREIRA HOMOLOGADO

6 MICHELLI GOMES DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

7 LANA BEATRIZ RODRIGUES SANTANA HOMOLOGADO

8 SARA RIBEIRO DE SOUSA HOMOLOGADO

9 HUGO GERALDO MOHAMMED

EMANUEL MASTRELA

HOMOLOGADO

10 ANIELE PINTO DOS SANTOS HOMOLOGADO

11 FERNANDA SENA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO

12 ERIK PIRES DA SILVA PRADO HOMOLOGADO

13 ALICE MIRANDA TELES HOMOLOGADO

14 ESTHER JORDANA DE BRITO FARIAS HOMOLOGADO

Bela Vista de Goiás /GO, 16 de Janeiro de 2023